



## Bakan Göktaş, Afyon'a geliyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar'da bir dizi toplantıya katılacak.

**B**akan Göktaş, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı'nın yeni yönetimiyle bir araya gelecek. Bugün düzenlenecek kahvaltıya Bakan Göktaş'ın yanı sıra AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan, İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri ve teşkilat mensupları katılacak. >>HABER MERKEZİ



## Milletvekili Arslan, Devlet Hastanesini ziyaret etti,

## talepleri dinledi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, bugün Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde incelemelerde bulundu.

Ziyarete ilişkin bir açıklama yapan Milletvekili Dr. Arslan "Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde yaklaşık dört ay önce faaliyete geçen onkoloji hastalarımız için kullandığımız PET CT cihazın olduğu bölümde incelemelerde bulduk. Günde 15 çekimin yapıldığı, Türkiye'de kullanılan cihazların en üst seviyesinde olan ve dört adet bulunan bu cihaz 10 yıllık giderleri yönüyle en karlı yatırımların başında geliyor" dedi. ■ 5'TE

## Can Suyu Derneği AGC'yi ziyaret etti

Can Suyu Derneği Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Demir ve beraberindeki heyet Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.



Gerçekleşen ziyarete Cansuyu Derneği Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Demir ve beraberindeki heyet katıldı. Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Sezer Küçük Kurt, Ömer Elçi, İsa Kuş, Faruk Kılınc, Ali Osman Okşar ziyarete hazır bulundular. ■ 8'DE

## Parkur Cimnastik Projesi için ilk adım atıldı



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nun başkanlığında düzenlenen istişare toplantısında, Parkur Cimnastik branşıyla ilgili projeler değerlendirildi. Cimnastik zümresi, Afyonkarahisar'da parkur cimnastikinin ilk kez yapılacağını ve hedeflerinin milli sporcular yetiştirmek olduğunu belirtti. Ayrıca, bölgeyi parkur cimnastikinde önde gelen iller arasında konumlandırmayı amaçladıklarını aktardılar. ■ 6'DA



## AFYON'DA KADIN CESEDİ BULUNDU

Afyonkarahisar'da bir parktaki su kanalında kadın cesedi bulundu, cinayete kurban gittiği belirtildi.

Olay, kent merkezi Selçuklu Mahallesi'ndeki Orhun Parkı'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, su kanalında bir kadının yüzü koyun yattığını fark eden çevre sakinleri durumu polise bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler kadının öldüğünü belirledi. Yapılan incelemelerde kadının 19 yaşındaki S.T., olduğu tespit edildi. Polis ekipleri olayla ilgili olduğu iddia edilen genç kadının eski erkek arkadaşı Y.Ç.'nin peşine düştü. >>İHA

## Zehir tacirlerinin sobaya sakladıkları esrarı narkotik köpeği buldu

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda evleri ile arazilerine kenevir ekerek uyuşturucu elde eden iki şahıs yalanırken, operasyonda 484 gram esrar ise saklandığı sobada ele geçirildi. ■ 3'TE



Afyonkarahisar'da 3 aracın karıştığı trafik kazasında 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı. ■ 3'TE



## Avdalaz Kalesi 3 bin yıldır ihtişamını koruyor



3 bin yıllık geçmişe sahip Frig Vadisi'ndeki tarihin ilk apartmanlarından birisi olarak kabul edilen 12 katlı 'Avdalaz Kalesi' ziyaretçilerin büyük ilgisini görüyor. ■ 5

## 102 bayi denetlendi

Tarım ve Orman Bakanlığı talimatı doğrultusunda ülke genelinde eş zamanlı olarak yapılan bitki koruma ürünü bayi kontrolleri çerçevesinde Afyonkarahisar'da 102 bayi denetlendi. ■ 5'TE



## Temiz bir Dinar için kollar sıvandı

## Biogaz tesisinde zehirlenen işçilerden biri hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da bir biyogaz tesisinde yaşanan olayda gazdan etkilenerek hastaneye kaldırılan 5 işçiden biri tedavi gördüğü hastanede müdahaleye rağmen kurtarılmayarak yaşamını yitirdi. ■ 3'TE

## 3 aracın karıştığı kazada 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı

## Haksız fiyat ve stokçuluk denetimi yapıldı

Ticaret Bakanlığı tarafından yurt genelinde başlatılan haksız fiyat ve stokçuluk denetimleri ve fiyat etiketi denetimleri Afyonkarahisar'da devam ediyor. ■ 3'TE

## Altın dolu çantayı çalan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da içerisinde ziynet eşyaları bulunan çantayı çalan şahıs jandarma ekiplerinin yaklaşık 2 saat süren kamera incelemesi sonrası yakalandı. ■ 3'TE



# Temiz bir Dinar için kollar sıvandı

Dinar Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı temizlik ekipleri, ilçemizi daha yaşanabilir bir hale getirmek için özveriyle çalışmaya devam ediyor. Ekipler, sokak ve caddelerde düzenli temizlik çalışmaları gerçekleştirerek, çevreyi daha temiz ve sağlıklı hale getiriyor. Özellikle yoğun kullanım alanları, parklar ve pazar yerleri gibi bölgelerde yapılan temizlik çalışmaları, son hızıyla devam ediyor.



Belediye yetkilileri, temizlik ekiplerinin gece gündüz demeden çalıştığını ve ilçede her köşesinin temizlenmesi için çaba gösterdiklerini belirtti. Vatandaşlardan da çevre temizliğine duyarlılık göstererek çöplerini uygun yerlere atmaları ve temizlik ekiplerine destek olmaları istendi. "Yaşanabilir Bir Dinar" için sürdürülen bu çalışmalar, çevre bilincini artırmayı ve gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmayı hedefliyor. Belediye, temizlik çalışmalarının artarak devam edeceğini ve halk sağlığına büyük önem verdiklerini vurguladı. >>İZZET IŞIK

## Bolvadin çarşısının temel atma töreni gerçekleşti

Bolvadin çarşı merkezinde yapılan dönüşüm projesi kapsamında çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Kasaplar hali karşısında başlayan yeni çalışmalar çerçevesinde bugün dualar eşliğinde temel atma töreni gerçekleşti.

Başkan Aynacı, törende yaptığı konuşmada, çarşı merkezinde yapılan dönüşüm projesinin Bolvadin'in geleceği için ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Başkan Aynacı, konuşmasında şunları söyledi: "Bugün burada, Bolvadin'in çehresini değiştirecek önemli bir projenin temel atma törenini gerçekleştiriyoruz. Çarşı merkezinde yürütülen bu dönüşüm çalışmaları, ilçemizin ekonomik ve sosyal

hayatına büyük katkılar sağlayacak. Bu proje ile Bolvadin'in daha modern, daha düzenli ve daha yaşanabilir bir hale gelmesini hedefliyoruz. Tüm halkımıza hayırlı olmasını diliyorum." Dualar eşliğinde gerçekleştirilen temel atma töreni, Belediye Başkanı Derviş Aynacı'nın temel atma işlemini gerçekleştirmesiyle sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

## Saint Josse Belediye Başkanından Başkan Koyuncu'ya ziyaret



Belçika'nın başkenti Brüksel Saint Josse şehrinin Emirdağlı Belediye Başkanı Emir Kır ve beraberindekiler Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu'yu makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Belçika'daki Emirdağlılar, Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu'nun Emirdağ'a çağ atlatan projeleri ve bu yıl 17. düzenlenen Emirdağ Gurbetçi Festivali ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Belçika'da hemşerilerinin yoğun olarak yaşadığı belediyenin bir Emirdağlı siyasi tarafından temsil edilmesinin onur verici olduğunu belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; "Belçika Brüksel Saint Josse Belediye Başkanı Emir Kır ve ekibini Emirdağ Belediyesi'nde ağırladık. Ziyaretimizin konusu Emirdağ, Emirdağlı gurbetçilerimiz ve gurbetçilerimizin talepler oldu. Kendilerine gerçekleştirdikleri bu samimi ziyaret için teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Başkan Koyuncu'nun ikinci döneminin hayırlı olmasını dileyen Saint Josse Belediye Başkanı Emir Kır, misafirperverlikleri için Başkan Koyuncu'ya teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. >>İZZET IŞIK



## Sandıklı Belediyesi, motorize trafik birimini göreve başladı

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ın girişimleri ile hayata geçirilen projeler hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Sandıklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Motorize Trafik Birimi, hemşehrilerimizin huzuru ve esenliği için göreve başladı.

İlçede her noktasında devriye görevine başlayan trafik zabıtalari, hem asayişin sağlanması hem de trafik düzeninin korunması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Adnan Öztaş, "Vatandaşlarımızın güvenliği ve huzuru her zaman önceliğimizdir. Sandıklı'nın her köşesinde düzeni ve güvenliği sağlamak adına çalışıyoruz. Motorize Trafik Birimimiz, trafikteki denetim ve düzenleme faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütecek. Halkımızın desteğiyle daha güvenli bir Sandıklı inşa ediyoruz," dedi. >>FAHRİYE ÇIRACI





# 3 aracın karıştığı kazada 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı

## Afyonkarahisar'da 3 aracın karıştığı trafik kazasında 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı.



Kaza, Emirdağ ilçesi Davulga beldesi Yeni Mezarlık mevkisinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.A. (73) yönetimindeki 03 HR 951 plakalı otomobil, S.A. (37) idaresindeki 1-WRH-131 plakalı otomobile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle A.Y'nin kullandığı 45 SH 461 plakalı otomobil savrulurken tarlaya devrildi. Kazada sürücülerden M.A. olay yerinde hayatını kaybederken, diğer sürücüler ile araçlardaki Y.Y. (25) ile S.S. (33) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Emirdağ Devlet Hastanesine kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Yapılan incelemenin ardından M.A'nın cenazesi morga kaldırılırken, kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldı.

>>BETÜL SERT



# Altın dolu çantayı çalan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da içerisinde ziynet eşyaları bulunan çantayı çalan şahsı jandarma ekiplerinin yaklaşık 2 saat süren kamera incelemesi sonrası yakalandı.

Olay, Sinanpaşa ilçesi Taşoluk beldesinde faaliyet gösteren bir lokantada meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ç. isimli şahıs mola verdiği sırada, içerisinde altın zincir, bileklik ve yüzüğünün bulunduğu çantasının çalındığını söyleyerek jandarmaya şikayetçi oldu. İhbar üzerine harekete geçen jandarma ekipleri çevredeki güvenlik kameralarını incelemeye aldı. Yapılan incelemelerde olayı 2 suç kaydı bulunan E.T., isimli şahsın gerçekleştirdiği belirlendi. Ardından şahsın kullandığı aracın plakasını tespit eden ekipler şüpheliyi kısa sürede yakalayıp gözaltına aldı. Ekipler şahsın çaldığı çantayı sahibine teslim ederken, yakalanan şüphelinin işlemlerinin ise devam ettiği bildirildi.

>>İHA



# Biogaz tesisinde zehirlenen işçilerden biri hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da bir biyogaz tesisinde yaşanan olayda gazdan etkilenerek hastaneye kaldırılan 5 işçiden biri tedavi gördüğü hastanede müdahaleye rağmen kurtarılmayarak yaşamını yitirdi.



Olay, Küme Evler Mevkisi'ndeki bir biyogaz tesisinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, biyogaz tesisinde çalışan 5 işçi, atık depolama alanında gazdan etkilenerek rahatsızlandı. Diğer çalışanların haber vermesi üzerine bölgeye 112 Acil servis, jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri gazdan etkilenen 5

kişiyi ambulanslarla hastanelere kaldırdı. Hastanede tedavileri devam eden işçilerden Hamit Ulu kurtarılmayarak hayatını kaybetti. Talihsiz işçi İncehisar ilçesine bağlı Olukpınar köyünde gerçekleştirilen cenaze töreni sonrası toprağa verildi. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın ise sürdüğü bildirildi. >>İHA

# Zehir tacirlerinin sobaya sakladıkları esrarı narkotik köpeği buldu

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda evleri ile arazilerine kenevir ekerek uyuşturucu elde eden iki şahıs yalanırken, operasyonda 484 gram esrar ise saklandığı sobada ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Çobanlar ilçesine bağlı Kocaöz beldesinde yaşayan C.T. ve A.T. isimli şahısların evlerinin bahçelerine ve tarlalarına yasadışı kenevir ekimi yaptıkları yönünde bilgi aldı. Ardından harekete geçen şahısların evlerine baskın düzenleyerek eğitimli narkotik köpekleri ile evlerin bahçeleri

ve şahısların arazilerinde arama yaptı. Aramalarda 203 kök kenevir bitkisi, 484 gram esrar, 76 gram kenevir tohumu ve 4 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Olayın ardından C.T. ve A.T. isimli şahısların gözaltına alındığı bildirildi. Öte yandan, operasyonda sobada saklanan esrar ise eğitimli narkotik köpekleri tarafından bulundu. >>MEVLÜT TINAS



# Haksız fiyat ve stokçuluk denetimi yapıldı

Ticaret Bakanlığı tarafından yurt genelinde başlatılan haksız fiyat ve stokçuluk denetimleri ve fiyat etiketi denetimleri Afyonkarahisar'da devam ediyor.

Ticaret Bakanlığı'na bağlı ekipler tarafından Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri gereğince haksız fiyat ve stokçuluk denetimleri ve fiyat etiketi denetimleri devam ediyor. Bu çerçevede Afyonkarahisar'ın Emirdağ ve Dinar ilçelerinde

piyasa gözetim ve denetim faaliyetleri yapıldı. Çalışmada başta zincir marketler olmak üzere ve temel gıda maddeleri üzerine denetimler gerçekleştirilen ekipler, aykırılık tespit edilen ürünlere cezai işlem uygulandığı bildirildi. >>MEVLÜT TINAS





## AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

ÇİLOĞLU

Ordu Bulvarı Girişi Atakan Apt.

215 38 39

SERAP

Ataköy Mah. Ataköy Cad. No: 45/A

216 98 90

ÖZEL

11 Nolu Sağlıkokağı yanı Harbiş

276 30 26

NÖBETÇİ  
ECZANE

## Serinlemek isterken enfeksiyon kapmayın

Yazın serinlemek için girilen deniz ve havuz, önlem alınmaması halinde sindirim sisteminden genitoüriner sistem enfeksiyonlarına, deri enfeksiyonları ve mantarlardan dış kulak yolu enfeksiyonları ve göz enfeksiyonlarına kadar pek çok hastalığa davet çıkarabiliyor.

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Bozkurt, enfeksiyonlardan korunmada etkili olacak önerilerde bulundu. Bozkurt, deniz ya da havuzdan çıktıktan sonra mutlaka duş alınmasını, havuza girerken mutlaka bone, sualtı gözlüğü ve kulak tıkacı kullanılmasını, 2 yaşından küçük çocukların ortak kullanılan havuzlara sokulmaması gerektiğini vurguladı. İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Bozkurt, yaz aylarında sıklıkla karşılaşılan havuz ve denizden kaynaklanan enfeksiyonlara ilişkin bilgi verdi.

**Suların yutulması ve temasıyla bulaşabiliyor**  
Deniz ve havuz sularının gerekli önlemler alınmadığında enfeksiyon riskini artırabileceğine dikkat çeken Prof. Dr. Fatma Bozkurt, "Yaz aylarında yapılabilecek en güzel aktivitelerden biri yüzmedir. Ancak bazı önlemler alınmadığında deniz ve havuz suları enfeksiyon hastalıkları riskini artırır. Yüzdüğümüz suda bulunan mikrop ya da kimyasallarla kirlenmiş enfekte suların yutulması, teması veya buharının solunması temel bulaş yollarını oluşturur" diye konuştu. Sıklıkla karşılaşılan ve kimi zaman ciddi sonuçlara yol açabilen enfeksiyon hastalıklarına dikkat çeken Prof. Dr. Fatma Bozkurt, sindirim sistemi enfeksiyonları, genitoüriner sistem enfeksiyonları, deri enfeksiyonları ve mantarlar, dış kulak yolu enfeksiyonları ve sinüzit ve göz enfeksiyonları riskine karşı uyardı.



**İlk sıralarda sindirim sistemi enfeksiyonları var**  
Havuzlardan bulaşan enfeksiyonların en başında sindirim sistemi enfeksiyonları ve özellikle ishallerin geldiğini belirten Prof. Dr. Bozkurt, "Başta Rotavirüs, Hepatit A, Salmonella (Tifo), Shigella (Dizanteri), E. Coli (Turist İshali) olmak üzere çok çeşitli virüs ve bakteriler su sirkülasyonu ve klorlamanın yetersiz olduğu havuzlarda uzun süre canlılığını koruyabilir. Bu mikroplar enfekte olan bir çocuğun sudayken bebek bezini kirletmesi veya bir yetişkinin dışkı kazası geçirmesi durumunda suya geçebilir. Bu mikroplar barındıran havuz suyunun yutulması, sağlıklı yüzüçülere bulaşarak ishaller yol açabilir" uyarısında bulundu.

## Havuzda sakız çiğnenmemeli

Sindirim sistemi enfeksiyonlarından korunmak için alınabilecek tedbirlerden bahseden Prof. Dr. Bozkurt, "Klorlamanın ve su sirkülasyonunun yeterli olmayan havuzlara girilmemesi gerekir. Havuzda su yutmamaya özen gösterilmelidir. Özellikle sakız çiğnenirken su yutulabilir bu nedenle yüzerken sakız çiğnememesini öneririz. Çocuk havuzu ve yetişkin havuzlarının ayrı olduğu tesislerin tercih edilmesi önemlidir" dedi.

## İdrar yaparken yanma ve sık idrar çıkmaya dikkat

Genitoüriner sistem enfeksiyonlarına da değinen Prof. Dr. Bozkurt, "İdrar yolu, genital mantar ve vajina enfeksiyonlarına da sık olarak rastlanmaktadır. Islak mayolla deniz kenarında veya havuz kenarında uzun süre oturmak genital bölgenin uzun süre nemli kalmasına neden olarak bakteri ya da mantar gibi mikroorganizmaların üremesi için ideal bir ortam oluşturur. Bu hastalıklarda idrar yaparken yanma, sık idrara çıkma, bel ve kasıkta ağrı, genital bölgede yanma kaşıntı ve akıntı gibi belirtiler ortaya çıkabilir. Bu şikayetler yaşam konforunu etkilerken uygun şekilde tedavi edilmediğinde böbrek kaybı ve diyalize kadar uzayabilen kötü sonuçlara da yol açabilir" uyarısında bulundu. Bu tip enfeksiyonlardan korunmak için dikkat edilmesi gerekenlere değinen Prof. Dr. Bozkurt, "Deniz veya havuzdan çıktıktan sonra vakit kaybetmeden duş alınmalı, duş sonrası kuru ve pamuklu iç çamaşırları giyilmelidir. Temiz ve hijyenik olmayan tuvaletler kullanılmamalıdır" dedi.

## Havuzda deri enfeksiyonları ve mantar riski yüksek

Bazı deri enfeksiyonları ve mantarların havuz yolu ile bulaşabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Bozkurt, "Yeteri kadar temizlenmeyen havuz, banyo ve tuvalet gibi yerler, terlik, havlu gibi eşyaların ortak kullanılması, sıcakta artan terleme ile ciltte oluşan nem ve aşırı miktarda klor kullanılan havuz suları ciltte tahrişe neden olarak uyuz, impetigo ve mantar gibi deri hastalıklarının gelişimine zemin hazırlar" uyarısında bulundu. Deri enfeksiyonları ve mantardan korunmada hijyenik önlemlerin önemine işaret eden Prof. Dr. Bozkurt, "Havuzun bulunduğu kısma girmeden ayaklar antiseptik solüsyonla yıkanmalı, duş alınmalı ve bone takılmalıdır. Havuzdan çıktıktan sonra hemen duş alınarak deri üzerindeki mhtemel mikrop ve fazla klordan temizlenmeli ve kişisel temiz bir havlu ile bir an önce kurulanmaya özen gösterilmelidir" dedi. >>İHA

SİNANPAŞA İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI  
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ  
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ  
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

SİNANPAŞA İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/1009238

## 1-İdarenin

a) Adı :AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ  
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi :Kudüs Bulvarı No:1 03100  
AFYONKARAHİSAR  
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR  
c) Telefon ve faks numarası :2722137910 - 2722145317  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

## 2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı :SİNANPAŞA İLÇE JANDARMA  
KOMUTANLIĞI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ  
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :SİNANPAŞA  
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

## 3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.08.2024 - 14:30  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İL ÖZEL İDARESİ- YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ-AFYONKARAHİSAR  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğuna gösteren bilgiler  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:  
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyim belgeleri:  
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.  
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:  
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlananak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan CII Grubu İşler Benzer İşlere Denk Sayılacaktır.  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:  
Makine Mühendisliği  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.  
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :2071784

AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

3 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ  
SAYI : 5534 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84  
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder





## Tarihin ilk apartmanlarından Avdalaz Kalesi 3 bin yıldır ihtişamını koruyor

3 bin yıllık geçmişe sahip Frig Vadisi'ndeki tarihin ilk apartmanlarından birisi olarak kabul edilen 12 katlı 'Avdalaz Kalesi' ziyaretçilerin büyük ilgisini görüyor.

Afyonkarahisar ile birlikte Kütahya ve Eskişehir sınırları içerisinde bulunan Frig Vadisi özellikle yaz döneminde ziyaretçilerin büyük ilgisini görüyor. Vadideki en çok dikkat çekici eserlerin başında ise Avdalaz Kalesi geliyor. 12 katlı yapısı ile Milattan Önce yapılan kalenin düşmanlara karşı savunma amaçla kullanıldığı çevreye hakim bir kaya kütleyle yapıldığından anlaşılıyor. Kale çevresinde ve kaya kütleinin alt kısımlarında Roma ve Bizanslılara ait mezarlar olduğu biliniyor. Kalede yer alan yerin dibine doğru 30 derecelik açıyla yapılmış bir tünel bulunmaktadır. Günümüzde yaklaşık 30 m sonrası taşlarla tıkalı olan bu tünelin bir su kuyusu mu yoksa oluşabilecek herhangi bir tehlike durumunda gizli bir geçit mi olduğu gizemini halen koruyor. Kralın ve kraliçenin halkı selamladığı alana bakan bir kral yerinin manzarası ise eşsiz bir görsel güzellik sergiliyor. Vadiyi ziyaret gelenler ise eşsiz yapı karşısında hayranlıklarını gizleyemiyor. >>IHA



## SGK İl Müdürü Fidan, AGC'yi ziyaret etti

Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Samet Fidan Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarete SGK İl Müdürü Samet Fidan ile birlikte yardımcıları Melike Eroğlu, Özcan Bilgici ve Özel Kalem Müdürü Mehmet Ali Genç katıldı. Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Sezer Küçük Kurt, Ömer Elçi, Faruk Kılınç, Ali Osman Okşar ve İsa Kuş ziyarete hazır bulundular.

### "BASIN ÖNEMLİ BİR GÜÇTÜR"

Ziyarete konuşan SGK İl Müdürü Samet Fidan gazetecilik mesleğinin önemine dikkat çekerek, "Kamuoyunun bilinçlenmesi ve her vatandaşın haber alma hakkını elde edebilmesi için basın çok önemli bir güçtür.

Şehrimizde faaliyet gösteren basın kuruluşlarının bağlı olduğu Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti'nde bu anlamda başarılı işlere imza atmaktadır. Yeni yönetime ve Önder Başkanımıza hayırlı uğurlu olsun diyorum" şeklinde konuştu.

### "CAMİANIN YÜZDE 80'İ CEMİYETİMİZE ÜYE"

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti hakkında Müdür Fidan'a bilgiler aktaran Başkan Artuk, "Cemiyetimiz, ilimizde çalışan basın camiasının yüzde 80'inin üye olduğu 1983 yılında kurulmuş başarılı bir kuruluştur. Şehrimizde faaliyet gösteren

10'a yakın internet sitesinin, 7 gazeteden 5'inin, 5 radyodan 3'ünün ve bu tarz mecralardaki bütün arkadaşlarımızın emek ve gönül verdiği bir kuruluştur. Yönetim Kurulumuzda da Mehmet Emin Güzbey, Bekir Yeşilay, Sezer Küçük Kurt, Mahmut Emin Birlikler, İsa Kuş, Ali Osman Okşar, Faruk Kılınç, Ömer Elçi, Mehmet Abdioğulları, Yasin Köksal gibi sektörümüzün önde gelen isimleri yer alıyor. Çalışmalarımıza her zamanki gayretimizden daha fazlasıyla devam edeceğiz ve güzel işlere imza atacağız" ifadelerini kullandı.>>İBRAHİM ARTIÇ



## Milletvekili Arslan, Devlet Hastanesini ziyaret etti, talepleri dinledi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, bugün Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde incelemelerde bulundu.

Ziyarete ilişkin bir açıklama yapan Milletvekili Dr. Arslan "Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde yaklaşık dört ay önce faaliyete geçen onkoloji hastalarımız için kullandığımız PET CT cihazının olduğu bölümde incelemelerde bulunduk. Günde 15 çekimin yapıldığı, Türkiye'de kullanılan cihazların en üst seviyesinde olan ve dört adet bulunan bu cihaz 10 yıllık giderleri yönüyle en karlı yatırımların başında geliyor. bizler Afyonkarahisar'ın sağlık alanında Türkiye'de en iyi iller arasında olduğunu gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz. Burada hem cihaz hem personel hem bina bakımından bu noktada çok iyi bir konumdayız inşallah bunu daha da iyileştirmek için çabalayacağız." dedi. >>KADER KAYA

## Afyonkarahisar'da 102 bayi denetlendi

Tarım ve Orman Bakanlığı talimatı doğrultusunda ülke genelinde eş zamanlı olarak yapılan bitki koruma ürünü bayi kontrolleri çerçevesinde Afyonkarahisar'da 102 bayi denetlendi. Afyonkarahisar ve İlçe Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından kentte faaliyet gösteren 102 Bitki Koruma Ürünü bayisi denetlendi. Denetimlerde kayıt dışı ve izinsiz satış veya depolama yerlerinin tespiti, kullanımı sonlandırılmış sahte, kaçak ve ruhsatsız ürünlerin satışı, pazarlarda, özel araçlarda seyyar veya gezgin satıcılar tarafından ürün satışı, bitki koruma ürünleri takip sistemi kullanılmadan yapılan satışlar, bayilerin mevzuatta belirtilen kayıtları tutup tutmadığı hususlarına dikkat edildi. Bayilere görevliler tarafından yönetmelikte yapılan yeni düzenlemeler ve değişiklikler ile bayilerin sorumlulukları ve uymaları gereken hususlar ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. >>MEVLÜT TINAS





# Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun: "Türkiye tüm uluslararası çatışmalarda açık diyalog kanallarını sürdürmeye kararlı"



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT) yönetiminde Ankara'da gerçekleştirilen esir takasına ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Altun, Türkiye'nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde uluslararası arenada barış ve istikrara katkıda bulunmaya devam ettiğine dikkat çektiği açıklamasında, "Türkiye, farklı ülkelerle farklı şekil ve düzlemlerde ilişkiler geliştirebilen diplomatik bir ağır siklet gücü olduğunu bir kez daha kanıtladı. Ülkemiz bu diplomatik kapasitesini farklı aktörlerle etkili iş birliği yoluyla barış ve istikrarın hizmetinde kullanmaktadır" dedi.

**"Türkiye, tüm uluslararası çatışmalarda açık diyalog kanallarını sürdürmeye kararlıdır"**

Türkiye'nin, dün itibarıyla yedi farklı ülkeden 26 kişinin takasını sağlayarak son dönemlerdeki en kapsamlı esir değişim operasyonunu gerçekleştirdiğini ifade eden Altun, "Türkiye'nin bu çok hassas müzakerelerin yönetiminde gösterdiği ciddiyet bölgedeki tüm sorunların çözümü için bir örnek teşkil etmiştir. Türk istihbaratı, küresel anlamda rekabet ve hasımlık ilişkisi içinde olan güçlerin iletişimini gerektiren bu tarihi operasyon için diyalog ve arabuluculuk kanalları kurdu. Ülkemiz farklı taraflarla muhatap olan güvenilir bir ortak olduğunu bir kez daha gösterdi. Türkiye, tüm uluslararası çatışmalarda açık diyalog kanallarını sürdürmeye kararlıdır ve tüm tarafların katılımını ve arabuluculuk faaliyetlerinin yürütülmesini kolaylaştıracak platformlar oluşturmaya devam edecektir" açıklamasını yaptı.>>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde uluslararası arenada barış ve istikrara katkıda bulunmaya devam ediyor. Türkiye, tüm uluslararası çatışmalarda açık diyalog kanallarını sürdürmeye kararlıdır ve tüm tarafların katılımını ve arabuluculuk faaliyetlerinin yürütülmesini kolaylaştıracak platformlar oluşturmaya devam edecektir" dedi.

## Bakan Bolat: "Tarihin en yüksek Temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık"

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tarihin en yüksek Temmuz ayı ihracat rekorunu kırdıklarını belirterek, "Son 1 yılda toplam mal ihracatımız yüzde 3,4 oranında arttı" dedi.

Bir dizi ziyaret ve toplantı için Kayseri'ye gelen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Temmuz ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. Kayseri Ticaret Odası'nda düzenlenen basın toplantısına, Bakan Bolat'ın yanı sıra AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, oda başkanları ve iş adamları katıldı. Türkiye'nin Temmuz ayı dış ticaret rakamlarını açıklayan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "2024 yılında ekonomimiz orta vadeli programın hedefleri doğrultusunda olumlu sonuçlar kaydetmeye devam etmektedir. Gerek ilk çeyrek büyüme rakamı olan yüzde 5.7 ile ve ilk yarıyı dış ticaret rakamları, yine Mayıs

ay itibarıyla ilk 5 ayı kapsayan istihdam rakamları sevindirici ve olumlu gelişmeleri göstermektedir. İftihar ile ifade etmek istiyorum ki tarihin en yüksek Temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık. Geçen yılın Temmuz ayına kıyasla yüzde 13,8'lik bir aylık artış sağladık. Geçen yıl 19 milyar 800 milyon dolardı. Böylece bir ayda 2.7 milyar dolar artış sağladık. İhracatçılarımızı yürekte tebrik ediyoruz. Yine çok önemli bir rekor haberi daha son 12 ayın ihracat toplamı 261 buçuk milyar dolar oldu. En son Aralık ayında 255.4 milyar dolarla Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırmıştık. Mayıs ayında 260.1 milyar dolara ulaştık. Geçen ay 9 günlük bayram tatili ve takvim etkisi nedeniyle ihra-

catımızda ve ithalatımızda az da olsa gerileme oldu. Ancak Temmuz ayında o farkı kapattık ve artıya geçtik. Tam 261 buçuk milyar dolara ulaştık. Bu şu demek; son 1 yılda toplam mal ihracatımız yüzde 3,4 oranında arttı. Son 1 yılda 8.7 milyar dolar net bir artış sağlanmış. Hedeflerimiz doğrultusunda ilerliyoruz. Yılısonuna kaldı 5 ay. Hesaplamımıza göre inşallah uluslararası anlamda yeni gerilemeler, bir savaş durumu ya da Türkiye için önemli Pazar alanlarının olduğu bölgelerde bir aksilik yaşanmazsa, kumbara gibi biriktirecek, inşallah 267 milyar dolar hedefimize sadığımız. Aralık ayında bu tabloyu göreceğiz" şeklinde konuştu. >>İHA

## Parkur Cimnastik Projesi için ilk adım atıldı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nun başkanlığında düzenlenen istişare toplantısında, Parkur Cimnastik branşıyla ilgili projeler değerlendirildi. Cimnastik zümresi, Afyonkarahisar'da parkur cimnastiğinin ilk kez yapılacağını ve hedeflerinin milli sporcular yetiştirmek olduğunu belirtti. Ayrıca, bölgeyi parkur cimnastiğinde önde gelen iller arasında konumlandırmayı amaçladıklarını aktardılar.

Toplantıda, İl Müdürü Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Sayın Erşen ve Spor Şube Müdürü Kamberoğlu'nun destek verdiği projede, cimnastik antrenörleri önümüzdeki hafta parkur cimnastik eğitimine 5 kişilik bir ekip olarak katılacak. Eğitimlerini tamamlayan antrenörlerle projelerin hızla hayata geçirilmesi planlanıyor.

Ayrıca, Türkiye Cimnastik Federasyonu Genel Cimnastik Hareket Eğitimi eğitmen kadrosunda yer alan Artistik Cimnastik Antrenörü Önder Zora, yazdıkları Genel Cimnastik Hareket Eğitimi Eğitim Kitapçığını Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Erşen ve Spor Şube Müdürü Kamberoğlu'na hediye etti.>>İHA



# "Türkiye Yüzyılı ideali doğrultusunda bilim üretme seferberliğimizi sürdüreceğiz"



Ege Üniversitesi Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Resmi Gazetede yayımlanan kararı ile kuruldu.

Ege Bölgesinin ilk, Türkiye'nin en köklü üniversitelerinden olan Ege Üniversitesi bünyesinde Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesinin kurulması ile birlikte fakülte sayısı 20'ye ulaştı. Türkiye'nin ilk kurulan yükseköğretim kurumlarından olan Ege Üniversitesinin, eğitim-öğretim ve araştırma geliştirme alanlarında niteliğini ve kapasitesini artırmaya devam ettiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "Ülkemizin tam akreditasyona sahip, öğrenci odaklılıkta ödüllü, öncü bir araştırma üniversitesi olarak bilimsel altyapımızı çağın gerekleri doğrultusunda güçlendirmeyi sürdürüyoruz. Bir yandan eğitim öğretim ve araştırma geliştirme altyapımızı küresel dönüşüm ve 21.yüzyılın dinamikleri doğrultusunda güncelliyor bir yandan da dijital dünyanın sunduğu algoritmaları

yakından takip ediyoruz. Uluslararası arenada söz sahibi, referans gösterilen bir yükseköğretim kurumu olma vizyonumuz kapsamında yeni akademik birimleri bünyemize kazandırıyoruz. Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla Ege Üniversitesi bünyesinde Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi kuruldu. Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesinin başta üniversitemiz ve öğrencilerimiz olmak üzere, şehrimize, bölgemize ve ülkemize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Tam akreditasyona sahip araştırma üniversitemize her daim verdikleri desteklerden dolayı başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar hocamıza, şahsım ve üniversitem adına şükranlarımı sunuyorum" dedi.>>İHA



# Afyonkarahisar Belediyesi öğrencilere eğitim desteği verecek

Afyonkarahisar Belediye Meclisi toplantısında, Belediyenin mücavir alan sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi (İlkokul, Ortaokul ve Lise) öğrencilere nakdi eğitim yardımı yapılması oy birliği ile kabul edildi.



İçme sigarayı  
sağlıkta  
sihhatte kal,  
içersen  
bırakmaz  
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın  
zararı  
çok,  
ölümün  
zamanı  
yok.



Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Kemal Demirkırcan Başkanlığında toplandı. Bir önceki toplantıya ait 2024 yılı Temmuz ayı meclis tutanak özeti kabul edilmesiyse başlayan toplantıda Meclis Başkan Vekili Kemal Demirkırcan ve Belediye Meclis Üyeleri, kısa bir süre önce hayatını kaybeden Belediye Meclis Üyemiz merhum İbrahim Meydanoğlu'nun aramızdan ayrılmasından duydukları üzüntüyü dile getirerek ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileklerini iletiler.



## ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE KARDEŞ ŞEHİR OLACAĞIZ

Taziye mesajlarının ardından gündeme geçildi. Afyonkarahisar Belediyesi ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında kardeş şehir ilişkisi kurulması ve protokol yapmak üzere Belediye Başkanı Burcu Köksal'a yetki verildi. Kocatepe Spor Kompleksinde bulunan Zafer Stadyumunun Amatör Spor Kulüpleri hariç, kamp için gelen spor kulüplerine ve sahaları kullanmak isteyen özel teşebbüslere kullandırılması karşılığı alınacak ücretlere ilişkin tarifenin belirlenmesi hakkındaki teklif, oybirliği ile kabul edildi. Gençlerimizi spora teşvik etme ve sporu sevdirmek adına Ağustos ayı içerisinde düzenlenecek olan Gençlik ve Spor Şöleninde yapılacak olan Parkur Yarışması ve Ayak Tenisi Yarışmalarında dereceye giren ilk 3 kişiye (2 ayrı yarışma 6

kişi ) toplamda 20.000 TL ödül verilmesi kararlaştırıldı.

## ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ VERİLECEK

Belediye mücavir alan sınırları içerisinde ikamet eden ihtiyaç sahibi (İlkokul, Ortaokul ve Lise) öğrencilere nakdi eğitim yardımı yapılması oy birliği ile kabul edildi. Şehir içi halk otobüsü toplu taşıma ücret tarifelerinin güncellenmesi hakkında Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesine geçildi. Buna göre; nakit biniş, 15 TL tam kart biniş, 14 TL, öğrenci kart, 12 TL, abone kart dolumu, 900 TL, öğrenci kart dolumu, 750 TL aktarma ücreti, 5 TL, kart ücreti ise 75 TL olması oy çokluğu ile kabul edildi. Özbekistan Cumhuriyeti'ne bağlı Namangan şehri ile Belediyemiz arasında kardeş şehir ilişkisi kurulması ve protokol yapmak üzere Başkan Köksal'a yetki verilmesi kabul edildi.



## 25 AĞUSTOS'DA ZAFER KUPASI RAHVAN AT YARIŞLARI DÜZENLENECEK

Kapalı otoparklarda uygulanan abonelik otopark sisteminin iptal edilerek saatlik işletme sistemine geçilmesi hakkındaki teklif, Plan Bütçe Komisyonuna havale edildi. Belediye ile Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu işbirliğinde 25 Ağustos 2024 tarihinde ortaklaşa Zafer Kupası Rahvan At Yarışları düzenlenmesine, yarışmalarda dereceye giren yarışmacılara ödül verilmesi kararlaştırıldı. Toplantıda Bayındırlık İmar Komisyon Raporları, Trafik Komisyon Raporları da görüşülerek karara bağlandı. Bir sonraki toplantının ise 2 Eylül Pazartesi günü saat 18:30'da yapılması oy birliği ile kabul edildi. >>İBRAHİM ARTIÇ







## Başkan Köksal, Erenler Mahallesinde

Mahalle buluşmaları kapsamında Erenler Mahallesi'ni ziyaret eden Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Erenler Mahallesi, önceden köy statüsünde olan bir yerleşim yeri olarak, milletvekilliğim döneminde de sık sık ziyaret ettiğim bir bölge. Bugün tüm belediye ekiplerimizle birlikte buradayız ve vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip çözüm üretmek için buradayız" dedi.

Mahalle ziyaretleri kapsamında, Başkan Köksal'ın bu haftada ki ziyareti Erenler mahallesi oldu. Başkan Köksal, vatandaşların sorunlarını ve taleplerini doğrudan dinlemek için düzenlediği düzenli buluşmalarının bir parçası olarak gerçekleştiği belirtildi.

### VATANDAŞLARIMIZIN SORUNLARINI YERİNDE DİNLİYORUZ

Başkan Köksal, "Vatandaşlarımızın sorunlarını yerinde dinlemek için mahalleleri ziyaret ediyoruz. Bu hafta Erenler Mahallesi halkının sorunlarını ve taleplerini dinleyeceğiz" dedi. Başkan Köksal, "Her hafta vatandaşlarla buluşarak onların sorunlarını ve sıkıntılarını dinliyoruz. Gittiğimiz mahallelerde, vatandaşların dertlerini ve taleplerini doğrudan dinleyerek sorunları yerinde tespit ediyor ve ona göre hareket ediyoruz. Erenler Mahallesi, önceden köy statüsünde olan bir yerleşim yeri olarak, milletvekilliğim döneminde de sık sık ziyaret ettiğim bir bölge. Bugün tüm belediye ekiplerimizle birlikte buradayız ve vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip çözüm üretmek için buradayız. Taleplerinizi tek tek dinleyeceğim ve gereken çözümleri sağlayacağız" dedi.

### MAHALLEDEKİ ÇALIŞMALAR VE GELECEK PLANLARI

Başkan Köksal, Erenler Mahallesi'ndeki ziyaretinde, mahalledeki mevcut sorunları yerinde değerlendirdiklerini ve bu sorunları çözmek için gerekli adımları atacaklarını belirtti. Belediye ekipleriyle birlikte yapılan bu ziyaret, Başkan Köksal'ın vatandaşların sorunlarına verdiği önemi ve bu sorunları çözmeye yönelik kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. >>İZET IŞIK



## Can Suyu Derneği AGC'yi ziyaret etti

Can Suyu Derneği Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Demir ve beraberindeki heyet Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Gerçekleşen ziyarete Cansuyu Derneği Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Demir ve beraberindeki heyet katıldı. Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Sezer Küçükkurt, Ömer Elçi, İsa Kuş, Faruk Kılınc, Ali Osman Okşar ziyarete hazır bulundular.

### "CAN SUYU YARDIM ELİNİ UZATIYOR"

Cansuyu Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Demir, AGC Başkanı Artuk'a demek faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Cansuyu derneği olarak yürüttükleri sosyal yardım ve hizmet projelerini basın aracılığıyla vatandaşlara duyurarak daha çok kişiye ulaştıklarını söyleyen Demir, "Can Suyu Derneği olarak şehrimizdeki ihtiyaç sahipleri ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıyoruz. Yerel anlamda her aileye yardım elimizi uzatmaya çalışıyoruz. Ulusal anlamda ise gerek Afrika olsun gerek

Gazze olsun bu ülkelerdeki ihtiyaç sahiplerine de Can Suyu Derneği yardım elini uzatıyor" dedi.

### BAŞKAN ARTUK CEMİYETİN FAALİYETLERİNDEN BAHSETTİ

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk cemiyetin faaliyetlerinden bahsederek, Yönetim Kurulu Üyelerini anlattı. Artuk, "Cemiyetimiz, ilimizde çalışan basın camiasının yüzde 80'inin üye olduğu 1983 yılında kurulmuş bir cemiyet. Şehrimizde faaliyet gösteren 10'a yakın internet sitesinin, 7 gazeteden 5'inin, 5 radyodan 3'ünün ve bu tarz mecralardaki bütün arkadaşlarımızın emek ve gönül verdiği bir cemiyet. Çalışmalarımıza her zamanki gayretimizden daha fazlasıyla devam edeceğiz ve güzel işlere imza atacağız. Can Suyu Derneğine bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi.>>İZET IŞIK

## Milletvekili Yurdunuseven'den sorunlara yerinde çözüm

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven Şuhut ilçesi ve köylerinde vatandaşlarla bir araya gelerek istek ve taleplerini dinledi. Yurdunuseven, "22 yıldır olduğu gibi gücünü millettan alan bir davanın neferleri olarak her zaman ve her dönemde vatandaşlarımızla birlikteyiz" dedi.

Meclis yasama döneminin sona ermesinin ardından soluğu meclisi Afyonkarahisar'da alan Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, ilçe ve köy ziyaretlerine Şuhut ilçesinden başladı. İlk olarak Şuhut İlçe Başkanı Harun Korkmaz'ı ziyaret eden Milletvekili Yurdunuseven, İl Genel Meclis Üyeleri ve Şuhut teşkilatı ile bir araya geldi. Daha sonra sebze üretim ve ticaretinde önemli bir yere sahip olan milli mücadelenin başladığı Çakıröz köyüne giden Yurdunuseven'e İlçe Başkanı Harun Korkmaz, İGM üyeleri Ali Diren ve Mahmut Akkaya eşlik etti. Köylülerin taleplerini dinleyen Yurdunuseven, istekleri tek tek not etti.

### KÖYLÜLERİN TALEPLERİ İLETİLDİ

Geçtiğimiz günlerde orman yangınının meydana gelmesinin ardından havadan ve karadan müdahale edilerek kontrol altına alınan Şuhut Koçyatağı köyünde muhtar ve köylülerle buluşan Yurdunuseven, yangından dolayı geçmiş olsun dileklerini ileterek Orman İşletme Müdürü Mutlu Tepe ile telefonda görüştü. Bu tür yangınların yaşanmaması için Müdür Tepe'ye köylülerin taleplerini ileten Yurdunuseven yangında göstermiş oldukları üstün gayret ve çabadan dolayı ekibine teşekkür etti.

### BİZ KİMSİNİN DEĞİL YALNIZCA HALKIMIZIN SÖZÜNÜ DİNLERİZ

Son olarak Dadak Köyünde köylülerle bir araya



gelen Milletvekili Yurdunuseven, burada köylülerin yol genişletme taleplerini özel idare yetkilileriyle telefon görüşerek çözüme kavuşturmasını istedi. Köy ziyaretlerinde konuşan Yurdunuseven, "Meclis tatile girer girmez soluğu meclisimiz ve seçim bölgemiz olan Afyonkarahisar'da aldık. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde köylülerimize muazzam eserler kazandırdık. Şuhut ilçemizde çok güzel hizmetler aldık. Şuhutumuzun hem merkeziz hemde köyleri adeta cazibe merkezi haline geldi. Bu hizmet-

leri yatırımları görmezden gelerek 'halkın içine giremiyorsunuz, halkın derini dinlemiyorsunuz' diyen sosyal medyadaki klavye şovalyelerinin ne dediği umurunuzda değil. Bu millet 22 yıldır hizmete, yatırıma destek veriyor. Biz her fırsatta halkımızın içindeyiz, köylümüzle iç içeyiz. Öyle hamasa nutuklarla değil vatandaşın sorununu yerinde çözüyor, derdiyle dertleniyor ve hiç durmadan hizmete devam ediyoruz. Biz kimsenin değil, yalnızca halkımızın sözünü dinler milletimize hizmet ederiz" diye konuştu. >>KADER KAYA